งาน ๓๓๑๑๐ งานยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ, โดยปรับปรุงโครงสร้างทาง ทางหลวง 
หมายเลข ๒ ๑๖ ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองอุดรธานีด้านทิศตะวันตก ระหวาง กม.๑๓+๕๘๐ - กม.
๑๔ +๐๙๐ จำนวน ๑  งาน ผู้เสนอราคาที่ขนะการเสนอราคา ได้แก บริษัท กรุงเทพคอนกรีต(๑๙๘๙) จำกัด ซ่ึง 
เป็นผู้เสนอราคาตํ่าสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๘๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบสี่ล้านแปดแสนสามหมื่นห้าพัน 
บาทถวน) รวมภาษีมูลคาเพิ่มและภาษีอื่น คาขนสง คาจดทะเบียน และฅาใขจายอื่น  ๆ ทั้งปวง ซึ่งตากว่าเงิน 
งบประมาณ ๑๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท คดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๖๖

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่ ๗ เรื่อง ประกวดราคาจางกอสราง

จ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ประจำปี ๒๕๖๘ รหัส